



Już w ten weekend w Ostródzie Targi Motoryzacyjne. Mamy dla Was wejściówki!

data aktualizacji: 2015.02.21



W lutym 2015 roku w ostródzkiej Expo Arenie odbędzie się kolejna odsłona targów motoryzacyjnych Auto Moto Arena. Premierowa edycja, która odbyła się w lutym 2014 r. spotkała się z ogromnym zainteresowaniem wystawców i odwiedzających i była największą imprezą motoryzacyjną w północno-wschodniej części Polski. Dla naszych Czytelników mamy jedno podwójne zaproszenie na to wydarzenie. Informacje o tym, jak zdobyć wejściówkę, znajdziecie na końcu artykułu.

Podczas lutowej edycji targów, która odbędzie się już w najbliższy weekend (21 i 22 lutego), odwiedzający będą mieli okazję do zapoznania się z najnowszą ofertą dealerów samochodów, motocykli i skuterów. Nie zabraknie również producentów i dystrybutorów akcesoriów samochodowych oraz dostawców usług dla motoryzacji.

2. edycja targów Auto Moto Arena nie ograniczy się tylko do standardowego pokazu samochodów, ale będzie można zobaczyć w halach ostródzkiej Expo Areny szereg dodatkowych atrakcji. Z pewnością jedną z nich będzie specjalnie wydzielona strefa tuningu, gdzie zostanie zaprezentowane wszystko, co jest związane z profesjonalną modyfikacją samochodów.

- Strefa tuningu będzie bez wątpienia nie lada gratką dla wszystkich, którzy fascynują się

niestandardowymi modelami samochodów. Przykładowo, będzie tam można zobaczyć m.in. pokazy profesjonalnego car wrappingu, czyli kompleksowej zmiany koloru pojazdu przy wykorzystaniu folii samochodowej - mówi Katarzyna Hak-Kowalska, manager projektu Auto Moto Areny. - Nie zabraknie również fascynująco tuningowanych samochodów, których na co dzień nie ogląda się na polskich drogach. Zapewniamy, że będzie na czym zawiesić oko - dodaje.

Pozostała część ekspozycji ostródzkiej Auto Moto Areny zostanie podzielona na trzy kolejne strefy: strefę motoryzacyjnych okazji, strefę testów oraz strefę rodzinną. W pierwszej z wymienionych stref będzie można zapoznać się ze specjalnymi ofertami dealerów przygotowanymi na lutowe targi. Z kolei w strefie testów, każdy zainteresowany zakupem auta, po wcześniejszym umówieniu się z przedstawicielem danej marki będzie miał okazję wypróbowania modelu, którym jest zainteresowany.

Organizatorzy Auto Moto Areny dużą uwagę skupili tym razem na trzeciej strefie - rodzinnej, w której znajdą się między innymi symulatory i gry dla najmłodszych entuzjastów motoryzacji. Będą też mogli zapoznać się z zasadami i przepisami ruchu drogowego oraz wziąć udział w specjalnie przygotowanych konkursach z nagrodami.

Targi Auto Moto Arena to jednak nie tylko samochody. Miłośnicy jednośladów również znajdą coś dla siebie. Podczas zeszłorocznej swoją ofertę motocykli i skuterów zaprezentowały takie marki jak BMW, Harley Davidson, Romet oraz Hyosung. Organizatorzy zapewnijają, że i w tym roku w ostródzkich halach zagoszczą motocykle i skutery.

- Doskonale zdajemy sobie sprawę, że targi motoryzacyjne skierowane są nie tylko do miłośników samochodów. Gwarantujemy, że zrobimy aby pasjonaci motocykli znaleźli na naszych targach atrakcje dla siebie - powiedział Bartosz Kolasa, manager projektu Auto Moto Arena. - Szczegółowe informacje znaleźć można na oficjalnej stronie wydarzenia www.automotoarena.pl. Warto również zajrzeć na profil imprezy na portalu Facebook - www.facebook.com/automotoarena.

W Ostródzie szykuje się więc nie lada wydarzenie - i to zarówno dla pasjonatów dwóch, jak i czterech kółek.

Fot. archiwum organizatora z zeszłorocznej edycji imprezy.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,47>

Jedno podwójne zaproszenie na targi Auto Moto Arena w Ostródzie otrzyma od nas osoba, która jako pierwsza między 11:00 a 12:00 w piątek, 20 lutego, napisze wiadomość na naszego redakcyjnego maila kontakt@infoilawa.pl. W mailu należy podać swoje imię i nazwisko oraz numer kontaktowy. Zapraszamy!

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/50781-juz-w-ten-weekend-w-ostrodzie-targi-motoryzacyjne-mamy-dla-was-wejscio-wki>